
PROTOKÓŁ NR 71/2022 

Z POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

z dnia 8 grudnia 2022 r.  

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego – p. Rafał Donarski.  

Posiedzenie odbyło się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie, z 

wykorzystaniem środków łączności na odległość.  

O godz. 16.22 Przewodniczący komisji powitał członków komisji oraz osoby obecne na 

posiedzeniu. Poprosił członków komisji o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie 

przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 9 członków komisji: 

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski  

3. Renata Gostkowska-Maczuga 

4. Jacek Kuciński 

5. Artur Miętek 

6. Dorota Sarna 

7. Dorota Trzaskoma  

8. Danuta Wrzesińska 

9. Edwin Zezoń 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak 

Radni Gminy Wieliszew 

Sołtysi Gminy Wieliszew 

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Przewodniczący komisji poinformował, że proponowany porządek posiedzenia 

zamieszczony został w systemie e-sesja. Poprosił o zgłaszanie uwag i zmian.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Wieliszew na rok 2022. 

5. Zamknięcie posiedzenia.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 



Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak omówiła proponowane zmiany w projektach 

uchwał. W związku podpisaniem umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska, 

na dotacje umowy na wymianę opraw oświetleniowych na ulicy Niepodległości w 

Wieliszewie. Zachodzi konieczność zabezpieczenia środków w 2023 roku, ponieważ 

podpisany kontrakt będzie obowiązywał w 2023 roku.  

W Wieloletniej Prognozie Finansowej zmniejszono wysokość dochodów o 29 980 zł, 

jednocześnie wprowadzono trzy nowe zadania, które były zadaniami jednorocznymi, są to:  

- wymiana sodowych opraw oświetleniowych na ulicy Niepodległości w Wieliszewie, 

- wymiana lamp ulicznych w Kałuszynie, 

- wymiana lamp oświetleniowych na ulicy Nowodworskiej w Michałowie Reginowie. 

By zabezpieczyć te zadania w 2023 roku, zaproponowano zmniejszyć nakład finansowy na 

zadaniu Termomodernizacja Urzędu Gminy Wieliszew o 126 690 zł.  

Radny Edwin Zezoń poprosił o doprecyzowanie czy przekazana dotacja dotyczy tylko ulicy 

Niepodległości czy również ulic w Michałowie Reginowie i Kałuszynie oraz do kiedy zostanie 

zrealizowana ta inwestycja.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki wyjaśnił, że zostały podpisane dwie umowy, jedna na 

kwotę ok 75 tysięcy złotych na ulicę Niepodległości. Natomiast druga na zadania wykonane 

w Łajskach i Górze. W odniesieniu do terminu realizacji inwestycji, to jeżeli umowa zostanie 

podpisana po sesji lub w kolejnym dniu, to na realizacje wykonawca ma 28 dni, czyli do 4 

stycznia 2023 r. 

Radny Jan Sołtys poprosił o informacje która firma będzie realizować te informacje i za 

jaką kwotę.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że umowa zostanie podpisana z firmą Zesti 

Fos z Dębego na kwotę 126 690 złotych. 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący komisji poinformował, że projekt uchwały został omówiony razem z 

Wieloletnią Prognozą Finansową. Poddał projekt pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2022 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.  

O godz. 16.37 Przewodniczący komisji podziękował za udział członkom komisji oraz 

zaproszonym gościom i zakończył posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  



Protokół sporządziła:     Przewodniczący Komisji 

Anna Ziółkowska   Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego 

                Rafał Donarski 

 


